1
2

[image: image1.png]

Ч`ваш Республикин

Улат`р район=н

администраци пу\л`х=

ЙЫШ~НУ

29.05.2007 № _176_

Улат`р хули

Чувашская Республика

Глава администрации

Алатырского района
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

29.05.2007 № _176_

г. Алатырь

	О присвоении звания «Почетный гражданин Алатырского района» Шушарину В.И.

В соответствии с ходатайством администрации Ахматовского сельского поселения

п о с т а н о в л я ю:

за  добросовестный труд и активное участие в жизни Алатырского района присвоить звание "Почетный гражданин Алатырского района" Шушарину Виктору Ивановичу, старосте села Ахматово.

Глава администрации

   А.И. Блашенков